
Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 070 BRUMENT Louis 23 14 16 211 74Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 066 GICQUEL Jules 17 18 22 132 70Ca-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 093 LECOINTE Maxime 22 14 18 153 69Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 114 ROBBE Gabin 16 16 15 194 66Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 106 LEMIRE Antonin 16 15 13 165 60Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 054 ROMBAULT Clément 13 19 11 15HC 58Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 110 TERNON Lucas 19 15 15 96 58Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 065 LEFEBVRE Alexis 16 7 14 97 46Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 096 TESSIER Maxence 10 10 11 78 38Ca-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 125 ORAIN Liam 11 8 6 109 35Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 067 CITERNE Alexis 11 5 7 1010 33Ca-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 102 COLLIN Paul 11 3 8 1011 32Ca-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

1/116/06/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 133 LEBRET Lucas 21 21 17 191 78Ju-G 17 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 105 BERNARD Alex 19 19 18 222 78Ju-G 11 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 107 PAYSANT Mateo 24 17 18 163 75Ju-G 17 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 122 RICHARD Flavien 19 22 15 194 75Ju-G 16 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 113 FETU Fabien 21 18 20 165 75Ju-G 14 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 056 COSSERON Nathan 22 19 17 166 74Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 075 GRICOURT Gabriel 20 18 20 157 73Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 085 LECLERC Axel 19 17 19 168 71Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 072 BERNARD Elliot 22 14 16 149 66Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 120 QUELEN Mathis 15 16 17 1410 62Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.C. RENAULT CLEON

 135 HEMBERT Guillaume 18 13 13 1611 60Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 138 BLAIN Byron 11 16 13 1412 54Ju-G 0 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES

 130 POUPIN Raphael 13 13 11 1213 49Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 091 GAUGAIN Theo 9 8 8 1114 36Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

1/116/06/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 118 FAUDEUX Jacques 18 18 18 181 72Mas 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 119 QUESNAY Frédéric 19 18 15 142 66Mas 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 132 DECKER Daniel 17 18 12 183 65Mas 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 137 DESCAMPS Daniel 21 11 19 124 63Mas 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 129 MARIE Alphonse 17 11 11 95 48Mas 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/116/06/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 121 MARCHERON Alain 24 22 21 201 87Vet 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 062 BESSIN Lyonel 23 21 19 202 83Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 131 L'HERBIER Louis-arnaud 20 22 21 173 80Vet 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 061 MACHU Gerard 22 18 17 214 78Vet 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 136 THEURIER Jean-pierre 20 20 19 175 76Vet 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 111 LENORMAND Raphael 20 20 13 196 72Vet 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 055 MALLET Jean-baptiste 21 21 16 117 69Vet 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 068 COSAR Francis 16 17 11 158 59Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 088 PORRETTA Jacky 18 6 15 139 52Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

1/116/06/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 005 FREEMAN Russell 24 21 20 17ET 82Man4 0 0ET ILE DE FRANCE B.T. DE GONESSE

 041 HERVIEU Hugo 14 18 20 141 66Man4 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 001 PILON Thibaut 16 14 16 172 63Man4 0 0FR NORMANDIE A.S. TIR ARMES CHASSE

 037 TERNON Anthony 18 11 20 133 62Man4 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 011 FERRET Guillaume 17 12 16 154 60Man4 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 014 DUPONT Valentin 17 19 10 105 56Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 024 LEGAULT Guillaume 13 11 12 156 51Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 047 GODARD Samuel 13 14 12 107 49Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 031 GELEE Julien 11 12 11 13HC 47Man4 0 0FR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 049 GERMAIN Baptiste 13 12 8 138 46Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

1/116/06/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 026 PANNEVEL Nathan 22 18 23 181 81Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 029 TURQUET Christopher 20 18 19 212 78Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 012 MALANDAIN Romain 21 20 18 173 76Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 007 DEGRENIER Alberic 22 17 17 164 72Man3 0 0FR NORMANDIE T.A. PIGEONS LA RISLE

 042 DARRAS Sebastien 19 16 19 175 71Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 008 NAZE Antony 23 16 17 146 70Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 112 VERAQUIN Nicolas 20 18 19 13HC 70Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 032 BOUDET Fabien 21 16 14 187 69Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 027 THIERRY Eric 18 16 19 158 68Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 019 LASNEL Dylan 19 15 19 159 68Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 046 CITERNE Yoann 20 17 16 1510 68Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 045 DEFONTENAY David 19 18 18 1311 68Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 101 LEMIRE Tony 16 18 16 17HC 67Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 009 DARRAS Simon 21 14 16 1612 67Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 103 RICHARD Stephane 17 17 16 16HC 66Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 025 QUELEN Emmanuel 16 19 17 1413 66Man3 0 0FR NORMANDIE A.C. RENAULT CLEON

 018 RIVIERE Wilfrid 16 18 16 1414 64Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 040 ESNUS Nicolas 23 11 16 1315 63Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 050 BALME Rodolphe 15 16 15 1616 62Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 017 CHMURA Nicolas 21 14 11 1617 62Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 043 BOUTARD Cyrille 18 14 15 1518 62Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 015 ROMBAULT Xavier 17 12 16 1219 57Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 006 DEGRENIER Samuel 17 16 12 1220 57Man3 0 0FR NORMANDIE T.A. PIGEONS LA RISLE

 036 DEBRAY Vincent 14 12 16 1221 54Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 052 BLONDIAU Pascal 12 16 14 12HC 54Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 104 MAZIER Ludovic 12 12 17 10HC 51Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 044 COURTECUISSE Quentin 16 16 10 822 50Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 004 DUBOIS Franck 17 13 10 923 49Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 048 POUPIN Benoit 16 11 10 724 44Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

1/116/06/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 021 CHOPIER Michel 22 20 20 191 81Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 003 GRICOURT Stephane 22 19 18 202 79Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 016 DUBOIS Antoine 19 22 20 173 78Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 030 HERISSON Cedric 22 20 17 184 77Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 039 EUGENE Loris 21 23 17 165 77Man2 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 002 FETU Christophe 17 15 22 206 74Man2 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 020 RUARD Vincent 21 17 17 197 74Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 035 BOUSSU Laurent 19 21 18 168 74Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 013 ESPIAU Frédéric 22 20 16 169 74Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 022 CARLIER Alexandre 17 17 19 1910 72Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 074 FENESTRE Benoist 19 16 20 14HC 69Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 034 DAVOUST Bertrand 15 18 16 1611 65Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 053 DURAND Cyrille 18 14 16 1612 64Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 038 QUINET Yoann 19 16 14 1513 64Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 010 COLAS Eric 19 15 18 1014 62Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

1/116/06/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 127 GICQUEL Yohann 24 24 23 211 92Man1 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 087 DOUBLET Ludovic 24 23 24 202 91Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 115 MADELINE Jeremy 24 24 20 203 88Man1 21 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 099 ESSCHENBROUCK Christophe 21 21 23 224 87Man1 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 051 LEGOIS Thomas 24 20 22 21HC 87Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 134 JOSSE Paul 23 23 21 205 87Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 076 LEVRARD Dimitri 23 18 24 206 85Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 097 POTET Clotaire 24 22 20 187 84Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 079 BRUNEAU Christophe 22 19 21 208 82Man1 0 0FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE

 094 JACOB Nicolas 22 20 18 199 79Man1 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 124 COURCHE Romain 20 18 19 2110 78Man1 0 0FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE

 080 VERRIERE Baptiste 23 15 19 2011 77Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 064 BLOUET Denis 18 19 22 1812 77Man1 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 128 MOREL Pascal 23 17 17 1913 76Man1 0 0FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE

 058 LANNIER Fabien 22 20 18 1614 76Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 116 BOITEUX Laurent 18 20 20 1715 75Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 108 CHEVALIER François 20 20 17 1716 74Man1 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/116/06/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man France du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 083 FRERE Mickaël 21 24 21 221 88ManF 19 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 063 AUVRET Christophe 24 22 21 20HC 87ManF 0 0FR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT

 100 BOURGEAUX Stéphane 22 17 16 212 76ManF 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/116/06/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement <Toutes Dames> du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 057 AUVRET Lya 24 23 21 20HC 88DamA 0 0FR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT

 078 QUESNAY Benedicte 15 8 11 121 46DamB 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 069 TERRASSE Camille 18 11 10 62 45DamB 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

1/116/06/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement <Tous Seniors> du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 092 POMARES Fabrice 22 22 22 211 87SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 071 CHERIE Thierry 21 23 18 202 82SenA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 084 BILLON Patrick 21 21 19 203 81SenB 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 028 LEGOIS Bruno 22 17 21 19HC 79SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 095 MAILLOT Joël 24 17 19 194 79SenB 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 098 PANIER Pascal 21 19 18 205 78SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 073 SANSON Christian 23 18 20 176 78SenA 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 060 ALLAIS Guy 18 20 21 177 76SenA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 033 LEGOIS Philippe 20 24 14 16HC 74SenB 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 081 MADELINE Stéphane 18 19 18 178 72SenA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 123 VANHEULE Emmanuel 19 21 16 169 72SenB 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 126 TESSIER Franck 18 20 18 1410 70SenA 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 117 CHAUVIN Patrick 16 20 18 1511 69SenA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 086 BISEGNA Daniel 20 17 15 1612 68SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 082 LEMETAYER Félix 22 15 17 1413 68SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 109 DE GEOFFROY Fréderic 17 17 19 1214 65SenB 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 077 WILLEMS Luc 16 16 18 1415 64SenB 0 0FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 089 BURSON José 18 14 13 1216 57SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 023 MOREAU Frank 12 13 12 11HC 48SenB 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 059 AVRIL Alain 5 5 5 517 20SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/116/06/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 127 GICQUEL Yohann 24 24 23 211 92Man1 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 087 DOUBLET Ludovic 24 23 24 202 91Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES2

 115 MADELINE Jeremy 24 24 20 203 88Man1 21 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 083 FRERE Mickaël 21 24 21 224 88ManF 19 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 057 AUVRET Lya 24 23 21 20HC 88DamA 0 0FR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT0

 099 ESSCHENBROUCK Christophe 21 21 23 225 87Man1 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 092 POMARES Fabrice 22 22 22 216 87SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 051 LEGOIS Thomas 24 20 22 21HC 87Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES4

 134 JOSSE Paul 23 23 21 207 87Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES5

 063 AUVRET Christophe 24 22 21 20HC 87ManF 0 0FR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT1

 121 MARCHERON Alain 24 22 21 208 87Vet 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 076 LEVRARD Dimitri 23 18 24 209 85Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS6

 097 POTET Clotaire 24 22 20 1810 84Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS7

 062 BESSIN Lyonel 23 21 19 2011 83Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES2

 079 BRUNEAU Christophe 22 19 21 2012 82Man1 0 0FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE8

 071 CHERIE Thierry 21 23 18 2013 82SenA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 005 FREEMAN Russell 24 21 20 17ET 82Man4 0 0ET ILE DE FRANCE B.T. DE GONESSE0

 084 BILLON Patrick 21 21 19 2014 81SenB 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 021 CHOPIER Michel 22 20 20 1915 81Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 026 PANNEVEL Nathan 22 18 23 1816 81Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS1

 131 L'HERBIER Louis-arnaud 20 22 21 1717 80Vet 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 003 GRICOURT Stephane 22 19 18 2018 79Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 028 LEGOIS Bruno 22 17 21 19HC 79SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 095 MAILLOT Joël 24 17 19 1919 79SenB 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 094 JACOB Nicolas 22 20 18 1920 79Man1 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN9

 133 LEBRET Lucas 21 21 17 1921 78Ju-G 17 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 105 BERNARD Alex 19 19 18 2222 78Ju-G 11 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN2

 124 COURCHE Romain 20 18 19 2123 78Man1 0 0FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE10

 029 TURQUET Christopher 20 18 19 2124 78Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN2

 061 MACHU Gerard 22 18 17 2125 78Vet 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 098 PANIER Pascal 21 19 18 2026 78SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES2

 016 DUBOIS Antoine 19 22 20 1727 78Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS3

 073 SANSON Christian 23 18 20 1728 78SenA 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS3

1/516/06/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Che
n Plai Che

n TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 080 VERRIERE Baptiste 23 15 19 2029 77Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS11

 064 BLOUET Denis 18 19 22 1830 77Man1 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE12

 030 HERISSON Cedric 22 20 17 1831 77Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES4

 039 EUGENE Loris 21 23 17 1632 77Man2 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE5

 100 BOURGEAUX Stéphane 22 17 16 2133 76ManF 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN2

 128 MOREL Pascal 23 17 17 1934 76Man1 0 0FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE13

 060 ALLAIS Guy 18 20 21 1735 76SenA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE4

 136 THEURIER Jean-pierre 20 20 19 1736 76Vet 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.5

 012 MALANDAIN Romain 21 20 18 1737 76Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 058 LANNIER Fabien 22 20 18 1638 76Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES14

 107 PAYSANT Mateo 24 17 18 1639 75Ju-G 17 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 122 RICHARD Flavien 19 22 15 1940 75Ju-G 16 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE4

 113 FETU Fabien 21 18 20 1641 75Ju-G 14 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN5

 116 BOITEUX Laurent 18 20 20 1742 75Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS15

 070 BRUMENT Louis 23 14 16 2143 74Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 002 FETU Christophe 17 15 22 2044 74Man2 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN6

 020 RUARD Vincent 21 17 17 1945 74Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN7

 108 CHEVALIER François 20 20 17 1746 74Man1 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE16

 035 BOUSSU Laurent 19 21 18 1647 74Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.8

 056 COSSERON Nathan 22 19 17 1648 74Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6

 013 ESPIAU Frédéric 22 20 16 1649 74Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.9

 033 LEGOIS Philippe 20 24 14 16HC 74SenB 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS3

 075 GRICOURT Gabriel 20 18 20 1550 73Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.7

 022 CARLIER Alexandre 17 17 19 1951 72Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS10

 111 LENORMAND Raphael 20 20 13 1952 72Vet 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN6

 118 FAUDEUX Jacques 18 18 18 1853 72Mas 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 081 MADELINE Stéphane 18 19 18 1754 72SenA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE5

 007 DEGRENIER Alberic 22 17 17 1655 72Man3 0 0FR NORMANDIE T.A. PIGEONS LA RISLE4

 123 VANHEULE Emmanuel 19 21 16 1656 72SenB 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 042 DARRAS Sebastien 19 16 19 1757 71Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET5

 085 LECLERC Axel 19 17 19 1658 71Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES8

 126 TESSIER Franck 18 20 18 1459 70SenA 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6

 008 NAZE Antony 23 16 17 1460 70Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6
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FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de Normandie de Parcours de Chasse - ASPTT
Evreux - 15 & 16 Juin 2024

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 066 GICQUEL Jules 17 18 22 1361 70Ca-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 112 VERAQUIN Nicolas 20 18 19 13HC 70Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6

 032 BOUDET Fabien 21 16 14 1862 69Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.7

 117 CHAUVIN Patrick 16 20 18 1563 69SenA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE7

 093 LECOINTE Maxime 22 14 18 1564 69Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN3

 074 FENESTRE Benoist 19 16 20 14HC 69Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS10

 055 MALLET Jean-baptiste 21 21 16 1165 69Vet 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS7

 086 BISEGNA Daniel 20 17 15 1666 68SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE5

 027 THIERRY Eric 18 16 19 1567 68Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE8

 019 LASNEL Dylan 19 15 19 1568 68Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET9

 046 CITERNE Yoann 20 17 16 1569 68Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.10

 082 LEMETAYER Félix 22 15 17 1470 68SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE6

 045 DEFONTENAY David 19 18 18 1371 68Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE11

 101 LEMIRE Tony 16 18 16 17HC 67Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN11

 009 DARRAS Simon 21 14 16 1672 67Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET12

 114 ROBBE Gabin 16 16 15 1973 66Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE4

 103 RICHARD Stephane 17 17 16 16HC 66Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE12

 041 HERVIEU Hugo 14 18 20 1474 66Man4 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN1

 025 QUELEN Emmanuel 16 19 17 1475 66Man3 0 0FR NORMANDIE A.C. RENAULT CLEON13

 072 BERNARD Elliot 22 14 16 1476 66Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN9

 119 QUESNAY Frédéric 19 18 15 1477 66Mas 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 132 DECKER Daniel 17 18 12 1878 65Mas 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 034 DAVOUST Bertrand 15 18 16 1679 65Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.11

 109 DE GEOFFROY Fréderic 17 17 19 1280 65SenB 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS7

 053 DURAND Cyrille 18 14 16 1681 64Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.12

 038 QUINET Yoann 19 16 14 1582 64Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS13

 077 WILLEMS Luc 16 16 18 1483 64SenB 0 0FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE8

 018 RIVIERE Wilfrid 16 18 16 1484 64Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES14

 001 PILON Thibaut 16 14 16 1785 63Man4 0 0FR NORMANDIE A.S. TIR ARMES CHASSE2

 040 ESNUS Nicolas 23 11 16 1386 63Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE15

 137 DESCAMPS Daniel 21 11 19 1287 63Mas 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE4

 050 BALME Rodolphe 15 16 15 1688 62Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE16

 017 CHMURA Nicolas 21 14 11 1689 62Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE17
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 043 BOUTARD Cyrille 18 14 15 1590 62Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN18

 120 QUELEN Mathis 15 16 17 1491 62Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.C. RENAULT CLEON10

 037 TERNON Anthony 18 11 20 1392 62Man4 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN3

 010 COLAS Eric 19 15 18 1093 62Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.14

 106 LEMIRE Antonin 16 15 13 1694 60Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN5

 135 HEMBERT Guillaume 18 13 13 1695 60Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN11

 011 FERRET Guillaume 17 12 16 1596 60Man4 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN4

 068 COSAR Francis 16 17 11 1597 59Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES8

 054 ROMBAULT Clément 13 19 11 15HC 58Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS5

 110 TERNON Lucas 19 15 15 998 58Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN6

 015 ROMBAULT Xavier 17 12 16 1299 57Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS19

 089 BURSON José 18 14 13 12100 57SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE9

 006 DEGRENIER Samuel 17 16 12 12101 57Man3 0 0FR NORMANDIE T.A. PIGEONS LA RISLE20

 014 DUPONT Valentin 17 19 10 10102 56Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS5

 138 BLAIN Byron 11 16 13 14103 54Ju-G 0 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES12

 036 DEBRAY Vincent 14 12 16 12104 54Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS21

 052 BLONDIAU Pascal 12 16 14 12HC 54Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.21

 088 PORRETTA Jacky 18 6 15 13105 52Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS9

 024 LEGAULT Guillaume 13 11 12 15106 51Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS6

 104 MAZIER Ludovic 12 12 17 10HC 51Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN21

 044 COURTECUISSE Quentin 16 16 10 8107 50Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS22

 130 POUPIN Raphael 13 13 11 12108 49Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE13

 047 GODARD Samuel 13 14 12 10109 49Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS7

 004 DUBOIS Franck 17 13 10 9110 49Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS23

 023 MOREAU Frank 12 13 12 11HC 48SenB 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.9

 129 MARIE Alphonse 17 11 11 9111 48Mas 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE5

 031 GELEE Julien 11 12 11 13HC 47Man4 0 0FR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC7

 049 GERMAIN Baptiste 13 12 8 13112 46Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS8

 078 QUESNAY Benedicte 15 8 11 12113 46DamB 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS1

 065 LEFEBVRE Alexis 16 7 14 9114 46Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN7

 069 TERRASSE Camille 18 11 10 6115 45DamB 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN2

 048 POUPIN Benoit 16 11 10 7116 44Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE24

 096 TESSIER Maxence 10 10 11 7117 38Ca-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.8
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 091 GAUGAIN Theo 9 8 8 11118 36Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE14

 125 ORAIN Liam 11 8 6 10119 35Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN9

 067 CITERNE Alexis 11 5 7 10120 33Ca-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.10

 102 COLLIN Paul 11 3 8 10121 32Ca-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.11

 090 PLANCHON Candice 1 1 21 1122 24Ju-F 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 059 AVRIL Alain 5 5 5 5123 20SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN8
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